

BLAUENFELDT INVEST ApS

Batzkes Bakke 19
3400 Hillerød

CVR-nr. 35827102

Årsrapport 2023/24

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-12-2024

Anders Blauenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 51.218, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 505.450, og en egenkapital på kr. 121.346.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-12.029	-15.963
Driftsresultat		<u>-12.029</u>	<u>-15.963</u>
Andre finansielle indtægter		89.914	2.528
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.056	-65.807
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.285</u>	<u>-41.304</u>
Resultat før skat		65.544	-120.546
Skat af årets resultat		<u>-14.326</u>	<u>11.966</u>
Årets resultat		<u>51.218</u>	<u>-108.580</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>51.218</u>	<u>-108.580</u>
Resultatdisponering		<u>51.218</u>	<u>-108.580</u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.000	36.000
Andre tilgodehavender		29.008	27.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.008</u>	<u>63.000</u>
Anlægsaktiver		<u>65.008</u>	<u>63.000</u>
Udskudte skatteaktiver		159.240	175.574
Tilgodehavender		<u>159.240</u>	<u>175.574</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		238.526	197.154
Værdipapirer og kapitalandele		<u>238.526</u>	<u>197.154</u>
Likvide beholdninger		42.676	6.348
Omsætningsaktiver		440.442	379.076
Aktiver		<u>505.450</u>	<u>442.076</u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		71.346	20.128
Egenkapital		121.346	70.128
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.602	13.085
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		372.502	358.863
Kortfristede gældsforpligtelser		384.104	371.948
Gældsforpligtelser		384.104	371.948
Passiver		505.450	442.076
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.